
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

 

1

 

Prot. n. 1108/A77                            Bologna, 17 febbraio 2023 

Decreto n. 1636  

LA DIRETTRICE 

Visto l’avviso pubblico di selezione per titoli, per l’affidamento di n. 1 contratto di collaborazione ad una 

figura professionale di interprete L.I.S. - tecnico della comunicazione L.I.S. e tutoraggio studenti con dsa 

Decreto n. 1623 prot. n. 195/A77 del giorno 11/01/2023; 

VISTO l’art. 5 del predetto Avviso - Commissione giudicatrice ed individuazione del vincitore; 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
È nominata la Commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti: 
 

1. Prof.ssa Cristina Francucci (Direttrice) - Presidente; 
 

2. Prof.ssa Silvia Spadoni (Docente di ruolo); 
 

3. Dott.ssa Vittoria Aversa (Direttore Amministrativo f.f.). 
 

Art. 2 
 

È convocata per il giorno 21 febbraio 2023 alle ore 9.00 presso la Direzione, la Commissione giudicatrice 

per la formazione di una graduatoria di “interprete L.I.S. - tecnico della comunicazione L.I.S. e tutoraggio 

studenti con dsa”. 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale dell’Accademia www.ababo.it 

 
                                 

LA DIRETTRICE 
            Prof.ssa Cristina Francucci 


		2023-02-17T12:31:25+0000
	FRANCUCCI CRISTINA




